Verso

13
21
26

68 s.

95

102
115
126

144 s.
151

182

194
202

206 s.
209
229 s.

243
263
270
278

Lugares en que mi texto difiere del de Murray (OCT)

MITEXTO MURRAY

dilov 1e mupdg LP (Verdenius 1962. Id. 1980) Ailov Tupog (Barnes)
10.¢ LP. (Dodds, Tovar, Roux, Verdenius 1980) 700¢ (Elmsley)
KA&KeEL LP (Roux, Verdenius 1980, Rijksbaron)  T&kel (Wilamowitz)
fikitoto xpnv LP (Tovar, Verdenius 1962, 1980, Roux)
fiktot’ Expnv
Tig 6dw; Tig HOW; Tig LeAdBporg; (Roux, Rijksbaron)
Tig 6dw Tig 6dw; Tig; LeEAdOpOLC. ..

BaAduorg LP (Verdenius 1962, Rijksbaron) Baddpang (Wecklein)
Bepotpodol LP OnpodTpodor (Musgrave, Wecklein)
&yet L? vel I (Henrichs 1984) &yn LP

ava 8¢ Bakylo (Bokyela LP) apogr. Par., Dodds.
Bakyeio 8 &va (Dobree)
KOmVOg .... 8"  Exwv LP (Verdenius 1981) KOTVoV ... Avexwy (Wilamowitz)
O Em’ ebLdouooly EmLPBpEREL Toldd’ LP (Kammerbeek 1953)
dua & eLACUOCL TOLAS  ETLBPEUEL
Arovvoov O¢ Edney &vBpaymolg 0e6¢ LP (Tovar, Roux, Verdenius 1988)
del. (Dobree)
apoyBel LP (Dodds, Verdenius 1988, Seaford) apox 6t (Elmsley)
KT BAAAEL L (kortalBAAAT P) (Dodds, Roux, Verdenius 1988)
KOTOBAAEL (Scaliger)
€ilte ... €11e LP (Roux, Verdenius 1988) obre ... obte (Mathiae)
oLd&VY LP (Dodds, Roux) oLo&VY’ (Heath)
"Tvd T T Ayabmy 07, i 17 Etikter’ Exion
" Axtoilovog te untép T, Abtovony Aéyw LP (Dodds, Tovar, Roux)
del. (Collmann)

gppadn LP eppadBon (Reiske)
eboePetog LP (Musurillo, p301 n5; Roux) dvocoepelog (Reiske)
Bpacg LP (Roux) Opdioel (Madvig)

NABey (WAB° P) &mi tdvtinadov LP (Dodds, Roux, Verdenius 1988)
AAe’ Emert’, dvtimolov (Housman)

post 293 nulla lacunam habent LP (Tovar, Roux, Seaford)

295
308

309 °

316

335
337
345
347
404
411
415
430
431
432

440
451

lacunam indicavit Murray

Tpadnvo LP (Dodds) poapnuar (Pierson)
BaAiAovta LP (Dodds) TaAlovTo. (Matthiae)
EALGS™ LP (Roux) “ EAAGLOQ
70 CWOPOVELY EVESTLY €1¢ TA vt &el LP (Tovar, Roux, Verdenius 88)

delevit Kirchhof

TelEANG LP (Dodds, Roux) TeWEAN B (Thyrwitt)
Axtdiwvog LP (Roux) " Axtéwvog [
NG oNg &volog &’ (add. Matthiae post GT|¢)
T00c0e LP (Roux) ToLde (Musgrave)

1va LP (Dodds) 1v’ oL (Heath)

KAe1Lt0g LP (Roux, Seaford) KA1t (Murray)

Bakyoist P (Roux) Bakyoig (Kirchhoff)

ot mep LP (Willink 11) 6 1L 16 (Brunck)

T’ £V 1de P (Dodds) Te, 168’ &V (Kirchhoff)

Aeyolpow (-Aeyolunv &v P, Aéyolt’ &v L) (Willink II)

deyxoluaw (Kirchhhoff)
ebmpenég LP (Roux, Rijksbaron) ebtpenég (Canter)
paivecBe LP LEBecOe (Burges)



457
466
468

502
506

€1¢ mopackeLNY LP (Roux)

aLTO¢ W Pap. (Dodds, Tovar, Roux, Seaford)

AAAA Pap. (Roux, Seaford)

£k mapackeLng (Hermann)
fudg LP
AAL" O

EVvBad * ELevEev LP, pap. (Dodds, Roux)ev0dde {e0Eog Musgrave

oLd’ €lcopd Pap. (Dodds)

obk €loopadig LP

ob8’ d dpdig 0B’ (Dodds, Roux, ] 0 0 dpag ovd Pap.)

ante 519 nullum versum deesse mon. Roux.

537
554
561
571

578
585

590
591
594
607
615
630

663

secl. Bothe, Dodds, Roux
avad, L (Neuburg) (&va P)
BaAdpolg LP

obd’ d dpdig ovd’

versum deesse monuerunt multi.
otaw, olaw bpydv LP

d.vo. Hermann

BaAdiuong Barnes

Avdiaw Te, TOV (TOV TA¢ L: 0V 1dg P) gbdoupoviog

Bpotoilg bARodOTAY
TATEPQ, T€ TOV EKA VOV LP (Roux)

Tig 68¢, Tig mOBeY LP (Verdenius 1962, Seaford)

Nullam personae notam habent LP
nédov xBovdg LP

Nuy. LP (Grube, p. 45)

1de1e LP (Di Benedetto, pp. 371 s.)
Al om. in LP (Seaford ad loc.)
odpkag LP (Dodds)

X€lpal LP (Dodds, Verdenius 1962)
¢dm¢ LP (Dodds, Roux, Seaford)

Avdiav Tatépa T, TOV

Ta¢ ebdorpoviag Bpotolg
oABod6TAW, TOV EKAVOV (Wilamowitz)
Tig 03¢, Tig <6de> mMdBeV (Hermann)
A (Tyrwhitt, Bruhn)

<oele> medov xBovdg (Wilamowitz)

€1dete (Dobree)
Al

ocopkOg (Reiske)
YELPpE (Nauck)
OA&oW * Jacobs

post 651 nullam lacunam habent LP, 653 Dioniso continuat P : lacunam indicavit Reiske

&’ omoioww LP (Roux)

715 (vix sanus) KOLV®DV

721
730
758
778
791
798
816
820
821
843
844
847
852
869
913
965
981

985 s.

1001
1002
1007
1008
1020
1022
1026

Bopey LP (Verdenius 1962)
gxpOMTOUEY LP (Roux)

gxoied’ P (Rijksbaron)
gpdmreton P (Dodds, Verdenius 1962)
KLvouvTL Bdkyog ebimv P
devEelobe P (Dodds, Roux)

8’ P (Dodds, Verdenius 1962, Roux)
0t c’ obP

vy P

&V P (Roux, Rijksbaron)

ebnpeneg P

8¢ molaw (Porson)
KoLV

Bcdbpebo

EKPLTLTOUNY

gxoey (Elmsley)
voamteton Chr. Pat. 2227
KLvouvto Bakyog <o’ > ebiwv (Canter)
devEEOe (Elmsley)

Y’ (Musurus)

d¢ oot (Nauck)

vuv (Canter)

&V (Musurus)

eLtpemég (Canter)
post 848 trai. Musgrave

BeAncel P (Dodds, Verdenius 1962, Roux)0eAfion

Bfpat” P (Verdenius 1962, Rijksbaron)
onévdovto P

ToUTOG 8 P (Roux)

pnovddwy <tov G. Calvo>
KOTAOKOTOV AVoTc®on P

OMpav (Nauck)
onevdovtar (Musurus)
O’ seclusit Murray

AVCCWON KAUTAOKOTOV Latvddwy (Bothe)

Kodueimv pootnp optdpdumv (Kirfchof, optodpdbuwv P) P (Dodds)

oV &vikotoy P

Yvduow P (Rijksbaron)

dovepa 0 ®V (Twv P) del P

el dyovt (&youvvt’ P)

Onpaypdtorl Di Benedetto (BnporypdTal P)
necovta P (Rijksbaron)

bdeog P (Dodds, Roux, Seaford)

opeLdpouwy poothp Kadueiwv (Nauck)
T&vikotoy (Wilamowitz)
YVOUAY
dovepd T - @, VAELY
gbaryobvt’ (Hermann)
Onpaypevtd (Dindorf)
TecOVTL (Scaliger)
" Odeog (Wilamowitz)



1036

1064
1083

1111
1125
1147
1152
1155

1157
1163

1171
1174
1179
1180

1181
1183

post hunc versum hiatum indicaverunt Brunk
[Seidler

obpaviov (obpaviov an obpoviov P incertum) obpaviov
gotnpile P (Tovar, Roux, Verdenius 1962, Rijksbaron, Seaford)

xoponnetng P (Dodds, Roux)
wAEvalg P (Dodds, Roux, Seaford)
1] P (Tovar, Willink II, Roux)
xpnuo P (Dodds, Tovar, Roux)

totpi€e Chr. Pat. 2259
xoponptong Chr. Pat. 1430
®™AEVNG (KirchhofY)

® (Reiske)

KTNUe (Orion)

gxyeveta ITevBéwg P et Pap. Ant. (Dodds, Verdenius 62, Roux)

Ilevbeog ExyeveTa. (Wilamowitz)

motov “ Atda Dodds : (T...ovoda Pap. Ant.) moTtOv “ Aldow P
g dipatt otdfovoov yepa P (Roux, Rijksbaron, Seaford)

ONpap’ (BMpape P) Dodds, Roux, Seaford
lacunam indicaverunt Canter, Seaford
TP®7To,; P (Roux)

g6V, ELOV P (Roux)

xép’ oipatt otdlovoor (Wilamowitz)
0npav (Polyaenus)

AEovTog AYpoTEPOL (Wecklein)

Ay. Tp@ToV (Hartung)

EUOV semel . Plut. Crass. 33

Xo. pdxonp’ T Ayadm. Ay. (Twv. P) KAnloped’ P (Dodds, Verdenius 62, Roux)

pdkonp” Ayoon knloéued’ (Seidler Hermann)

verba T1g dAA0 T0 KAdUov Agavae continuat P Xo0. t1ig &AAa Ay. 1o Kdduov corr. Heath

Xo. ebtuyelg 18’ &ypo P

Agavae continuavit Nauck

Post 1183 nullam lacunam habet P (Dodds, Roux, Seaford); duos excidisse trimetros censet Wilamowitz

1205
1227
1229
1232
1240
1286
1291
1312
1343
1345
1365
1368
1374

AykVAWTOLG P (Dodds, Roux)

" Axtodlwv’ P (Roux, Seaford)
dpuuotg P (Dodds, Roux)
abTNg P (Rijksbaron)

v kpepocdN P (Roux)
HABeg P (Tovar)

" Axtoiwva P (Roux, Seaford)
gAdBover P (Dodds, Roux, Verdenius 1962)
gbdapovolt’ P (Rijksbaron)
&’ Expnv P (Roux)

TOALOX PWG P
T TP P (Roux)
akiay P (Roux)

&yKvAntolg (Nauck)

T AKTEQOD’

dpuvuovg (Bruhn)
oLtV (Scaliger)
AYKkpeUcON (Hermann)
HABeV (Elmsley)

T AKTEWVOL

EAQUBaveC (Hermann)
ebdopovelt’ (Musgrave)
8¢ yphv

ToMOYpwV (Musgrave)
natpio (Elmsley)
olLKela



